
1 . N umer ldentyfi kacji Podatkowej skladaj4cego deklaracj g Zal4cznik Nr I
do Uchwaly Nr XXIJI 23212009
Rady Miejskiej Ostrzesz6w
zdnia 22 paZdziemika 2009r.

DN.1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

i oplatach lokalnych (niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej
regulacji wdro2enia nastgpujqcych dyrektyw Wsp6lnot Europejskich: 1 ) dyrektywy 92/1 06/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w
sprawie ustanowienia wsp6lnych zasad dla niekt6rych typ6w transportu kombinowanego towar6w migdzy paistwami
czlonkowskimi (Dz. Uz. WE L 368 z 17.12.1992),2) dyrektywy 1999/62ME z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie
pobierania oplat za u2ytkowanie niekt6rych typ6w infrastruktury pzez pojazdy ciezarowe (Dz. Uz. WE L 187 z
20.07.1999).Dane dotyczqce ogloszenia akt6w prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem
uzyskania pzez Rzeczpospolit4 Polska czlonkostwa w Unii Europejskiej - dotyczq ogloszenia tych akt6w w Dzienniku
UzQdowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne; tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 121 , poz. 844 l.

Formularz ptzeznaeony dla os6b prawnyctr, jednostek organizacyjnych oraz sp6lek niemajqcych osobowoSci prawnej
bgdqcych wlaScicielami grunt6w, posiadaczami samoistnymi grunt6w, u2ytkownikami wieczystyrni grunt6w, posiadaczami
grunt6w stanowi4cych wlasnoSd Skarbu Paistwa lub jednostki samozqdu terytorialnego oraz dla os6b fizycznych
bgd4cych wspdlwlaScicielami lub wsp6lposiadaczami z osobami prawnymi, bqd2 z innymi jednostkami organizacyjnymi
nieposiadajqcymi osobowo5ci prawnej lub ze sp6lkami nieposiadajqcymi osobowo5ci prawnej.

Do dnia 15 stycznia ka2dego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno6ci majqcych wptyw na
powstanie, b4d2 wyga5niecie oboiviqzku podatkowego lub zaistnienia zdazefi majqcych wptyw na wysokoS6 podatku.

Burmistz Miasta iGminy Ostrzesz6w

3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego
Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzesz6w
ul. Zamkowa 31. 63-500 Ostrzesz6w

B. OKOLf CZNOSCT POWODUJAC E KONTECZNOSC ZLOaENt A D EKLARACJ I

E 1. deklaracla roczna
E 2. korekta deklaracji rocznej od miesiqca
D 3. *deklaraclarccznazakup nieruchomoSci w trakcie roku podatkowego w dniu ..........
O 4. **deklaracja roczna spzeda2 nieruchomoSci w trakcie roku podatkowego w dniu
* - dotyczy podatnik6w, kt6zy nie posiadali wczeSniej zgloszonych do opodatkowania nieruchomo5ci,
*' - dotvczv oodatnik6w. kt6zv zbvli wszvstkie posiadane nieruchomo5ci

C. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJE (niepotzebne skreslic)
*** - dotyczy skladajqcego deklaracjg niebgdqcego osobq fizycznq **"* - dotyczy skladaj4cego deklaracjg bgdqcego osobq fizycznq

C.1 DANE IDENTYFIKACYJNE

D 1. osoba fizyena E 2. osoba prawna E e.pdnostka organizacyjna E 4. sp6lka niemaj4ca osobowosci prawnej
6. Rodzaj wlasnoSci, posiada n ia (zaznaczy C wla6ciw4 kra0<g)

[ 1. wla5ciciet B Z. wsp6lwla5cicief D g. posiadacz samoistny E 4. wsp6lposiadacz samoistny E 5. uzytkownik wieczysty

E 6. wsp6lu2ytkownik wieczysty E Z. posiadacz zalehny (np. dzierza/vca; 0 8. wsp6lposiadasz zale2ny (np. dzierzawca)

8. Nazwa skr6cona**' / lmig ojca, imig matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje siq tylko w6wczas, gdy osobie fizycznej nie nadano
numeru PESEL) "**

C.2 ADRES SIEDZIBY--- / ADRES ZAMIESZKANIA***"



'13. Gmina 14. Ulica 15. Nr domu / Nr lokalu

'16. Miejscowo66 17. Kod pocztowy | 18. Poczta

D. PrCLO2ENIE NIEIr,ucHoMosclNUMER KSrEGI WIECZYSTErJ

19. Miejsce/a (adr,
zbioru/6w dokr"
(Uwagal Wyki

rs/y) polo2enia prz
ment6w otaznazw
zuje siq odrqbnie

edmiot6w opodatko
l sqdu, w kt6rym pn
dla kaidej nieruch

wania, identyfikator
)wadzona jest ksie€
omo5ci)

ly dzialek, budynk6r
a wieczysta lub zbi6

v, lokali, numer/y
'dokument6w

<siggi wieczystej lub

Polo2enie Powiezchnia
gruntu

kator Numer l(W Nazwa sadu
Dzialki Budvnku Lokalu

1

2 . . . . . .

A

5

6 .  . . . . . . . . . . . . . .

E.DAN E DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATK()WANIA (zwylEczeniem zwolnionych)

Wyszczeg6lnienie Podstawa
opodatkowania

Stawka
podatku

zt. qr

Kwota podatku

E.1 'OWTERZCHNIA GRUNTOW (Uwaga!Wykazt$emy z dokladno5ciq do I m2)

1. Zwiqzanych z prowadzeniem dzialalno6ci
gospodarczej, bez wzglgdu na spos6b
zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i budynk6w m2

21.

zl 9r
2. Pod jeziorami, zajgtych na zbiorniki wodne retencyjne

lub elektrowni wodnych
23.

, h a

24.

zl gr

3. Pozostalych

- og6lem

- w tym zajgtych na prowadzenie odplatnej
statutowej dzialalnoSci po2ytku publicznego pzez
oroanizacie oo2vtku oubliczneoo

26.

m2

27. 28.

zl Y l

29.

m2

E.2 'OWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB

iDo powiezchni uzytko\rvej budynku lub jego czgSci nale
wszystkich kondygnacjach, z wyjqtkiem powiezchni klatr
r6wnie2 gara2e podziemne, piwnice, sutereny i poddasza r

rcH czEsct
Zy zaliczy| powiezcl
:k schodowych oraz
rZytkowe.)

rnig miezon4 po wewnetznej dlugoSci Scian na
szyb6w d2wigowych. Za kondygnacjg uwaZa sig

1. Mieszkalnych - og6lem

w tym:
- kondygnacji o wysoko5ci powy2ej 2,2A m

- kondygnacji o wysokoSci od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy 6, 50% powierzchn i )

30.

m2

3 1 . 32.

zl gr

33.

m2

34.
m2

2. Zwiqzanych z prowadzeniem dzialalno6ci
gospodarczej oraz od budynk6w mieszkalnych lub ich
czgSci zajqtych na prowadzenie dzialalno5ci
gospodarczej og6lem
w tym:
- kondygnacji o wysoko5ci powy2ej 2,20 m

- kondygnacji o wysoko6ci od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy e 50% powierzchn i )

m2

36. 37.

zI gr

m2

39.
m2

3. Zajgtych na prowadzenie dziatalnoSci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym
og6lem

10.

m2

41 . 42.

zl gr



w tym:
- kondygnacji o wysokoSci powy2ej 2,2Q m

- kondygnacji o wysoko6ci od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy 6, 50% powierzch ni )

43.

m'

44.

m'

4. Zajqtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w
zakresie udzielania Swiadczef zdrowotnych og6lem

wtym:
- kondygnacji o wysoko6ci powyzej 2,20 m

- kondygnacji o wysokoSci od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy G, 50% powierzch n i)

45.

m'

46. 47.

zl gr

48.
m2

49.
m2

5. Pozostalych (np. wolnostojqee garcze, budynki
gospodarcze itp.), w tym zajgtyctt na prowadzenie
odplatnej statutowej dzialalnoSci po2ytku publicznego
paez organizacje po2ytku publicznego og6lem
w tym:
- kondygnacji o wysoko6ci powyzej 2,20 m

- kondygnacji o wysokoSci od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy6 50% powierzchni)

50.

m2

51 . 52.

zl gr

m2

54.

m2

E.3 WARTOSC BUDOWLT LUB rCH CZESCTZWTAZANYCH Z PROWADZENTEM DZTALALNOSCI
GOSPODARCZEJ

1. Budowle
55.

zl
56.

Yo
57.

zl gr

F . L I[czNA KWOTA PODATKU
1. Kwota podatku

Sumg kwot z czg6ci E.1 , E.2, E.3 nale2y zaokrqgli6 do pelnych zlotych zgodnie z
art. 63 $ 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r.
Nr 8 poz. 60 ze zmianami)

58.

zlll

G.RODZAJ PROWADZONEJ DZIALANOSCI
59. Numer PKD wraz z opisem

H . I NFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH

Tytul prawny airolnlenla
Grunty

(powienchnia
z dokladnoScia

d o 1 m 2 1

Budynki lt
(powiezchnia

rb lch czq5ci ^
uiytkowa w rf)

Budowle
(warto56

w zll
wysokosC
powy2ej
2,20m

wysoKoSC
od 1,40 m
do 2,20 m

(zallczye 50%
oowleu chnil

1. Zwolnienia wynika,iqce z ustawy o podatkach i oplatach
fokalnych - nale|y wskazae art., ust. i pkt z kt6rego
wynika zwolnienie

60. 61 . 62. 63.

2. Zwolnienia wynikaiqce z innych ustaw - nale2y poda6
nazwe ustawy wraz ze wskazaniem nr, pozycji, art., ust.
i pkt - z kt6rych wynika zwolnienie

64. 65. ob. 67.

r. oswrADczENrE r poDPrs SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ SKLADAJACEGO

OSwiodczom, ie sq mi znone przeplsy Kodeksu kornego skorbowego o odpowledziolnoScl zo podonle donych
nlezgodnych z zecrywlsloSclq.
68. Nazwisko i imig osoby odpowiedlalnej za prawidlowe obliczenie

podatku wraz z nr teletonu kontaktowego
69. Podpis ksiegowego (pieczqd)

70. Data wypelnienia (dzieh - miesi4c - rok) 71. Podpis kierownika jednostki (pieczg6)

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
| 72. Uwagi organu podatkowego do przypisu I do odpisu I



73. Data (dziefi - miesi4c - rok)

1) Pouczenie
W pzypadku niewplacenia w okre6lonych ustawowo terminach kwoty nale2nego podatku lub wplacenia
jej w niepelnej wysokoSci, niniejsza deklaracja stanowi podstawq do wystawienia tytuNu wykonawczego,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postqpowaniu egzekucyjnym w administracji
(Dz. U. z2AA5 r. Nr 229 poz. 1954 ze zmianami).

P il Z ri \,Vo
RAI)


